MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - PRODI

PORTARIA  Nº18 DE 24 DE MAIO DE 2018.

O  pró-reitor  de  Desenvolvimento  Institucional,  no  uso  da
competência  que  lhe  foi  delegada  pela  portaria  306,  de  02/05/2016,
publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de
julho de 2016 resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
de Planejamento que participará da elaboração do PDI 2019-2023:

Pró-Reitoria/
Setor SIAPE Integrante Titular SIAPE Integrante Suplente

DGP 2780410 Jean Lucio Santos
Evangelista

2217955 Simaia Duarte Pereira da
Silva

Gabinete 275399 Solange Maria Dantas
Gomes

--- ---

PROAD 1802179 Franco Pereira dos Santos 1832542 Millena de Melo Luz Batista

PRODI

275504 Elza Maria de Carvalho --- ---
2072947 Fábio Freire Ribeiro do Vale --- ---

1191344 Klemmerson Amariz Gomes
(Presidente comissão) --- ---

2392869 Mario Layber Mota --- ---

1036992 Silvani Teonília de Carvalho
Cruz

--- ---

PROEN 1624826 Rejane Chaves Batista
Amorim

2680673 Cinara De Sa Silva Holanda

PROEXT 1790764 Leopoldina Francimar
Amorim Coelho

2654534 Dayany Vieira Braga Teixeira

PROPIP 1176769 Clécio da Silva Souza 1781365 Clécia Simone Gonçalves
Rosa Pacheco

II – Determinar o prazo de 8 (oito) meses para conclusão dos trabalhos.

Atenciosamente,

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

D.O.U. Portaria nº306/2016 de 3 de maio de 2016

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Coronel Amorim, nº 76 – Centro – CEP: 56.302-320 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2382

www.ifsertao-pe.edu.br | E-MAIL: PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR

		2018-05-28T20:46:52-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am approving this document